FACULDADE CRISTO REI - FACCREI

EDITAL n.° 019/2021

DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

A Coordenação do Curso de Administração da FACCREI, no uso de suas atribuições
regimentais, vem por meio do presente, CONVOCAR os estudantes do CURSO DE
ADMINISTRAÇÃO relacionados abaixo, para apresentarem e defender o seu TRABALHO
DE CONCLUSÃO DE CURSO, obedecendo todos os procedimentos e normas desta IES
referentes a esse processo, em especial a Nota Técnica nº 01/2021, que versa sobre a
autorização da realização da sessão pública de defesa do Trabalho de Conclusão de Curso

por meio de videoconferência ou outro suporte eletrônico a distância equivalente.

Data da Defesa: 05/07/2021 – Segunda-feira

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof. Aurenilson Cipriano
Prof.ª Josiane Luiz
Prof.ª Juliana Ferri

 19h Aline Samantha de Paula

 19h40m Odair Cristiano Rocha

20h20m  Karina Garcia Domingues

Data da Defesa: 06/07/2021 – Terça-feira

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof. Aurenilson Cipriano
Prof.ª Josiane Luiz

Prof.ª Lúcia Ancelmo

 19h
Michele de Abreu Andrade

de Oliveira

 19h40m Cleiciano Pereira da Silva

20h20m
Anderson de Moura

Gomes

O link da sala virtual para a realização da defesa do TCC será enviado ao estudante pelo
Professor Orientador, com uma hora de antecedência, via e-mail e/ou WhatsApp. O
estudante deverá acessar o link com 15 minutos de antecedência ao início da defesa

Cornélio Procópio, 16 de junho de 2021.

Profa. Josiane Luiz*
 Coordenadora do Curso de Administração

* (O documento original encontra-se assinado na Secretaria Acadêmica).